Concurs : 04 .Concurs Loc lansare

Cod columbofil: 05320 749666 Columbofil : MARATON VEST
Latitudine : Longitudine

Ceas Atomic : 20.07.24 12:35:00 GPS

Ceas M3 : 20.07.24 12:35:02 +002

Sincronizare : 17.07.24 17:22:01 GPS+03h

Por. imbarcati: 54

Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare A |Obgervatii
Crt are |senzor Data Ora C
001 RO 23 827087M |DA67A2E6|20.07 12:35:25(1
002 RO 23 630530M . |DA67A30B|20.07 12:35:41 |1
003 RO 23 630531M DA67A63C120.07 12:35:55(1
004 RO 23 638923M DA48EC80|20.07 12:36:04 |1
005 RO 23 630382M DA67A3F7(20.07 12:36:15|1
006 RO 23 638945M DA6T7A46D|20.07 12:36:24 |1
007 ‘RO 23 804090M DA67A315|20.07 12:36:32(1
008 RO 23 630511M DA67RA4A6|20.07 12:36:39|1
009 RO 23 638865M DA67A3FC|20.07 12:36:50]|1
010 RO 23 639000M DA67A304(20.07 12:36:59|1
011 RO 23 630388M . |DA67A43B|20.07 12:37:07|1
012 RO 23 630356M| - °~ |DA67A361|20.07 12:37:16]1
013 RO 23 802612F DA592530(20.07 12:37:34 11
014 RO 23 630387F ~ |DAGEA2E1[20.07 12:37:43|1
015 RO 23 630512F] DAGEA39A|20.07 12:37:50]|1
016 RO 23 638906F DA6EA3F6|20.07 12:37:57|1
017 RO 23 638918F DAGEASFB|20.07--12:38:07 |1
018 RO 23 630521F DAG6EA2A9|20.07 12:38:13]1
019 RO 23 630343F DA6EA311120.07 12:38:20]1
020 RO 23 630529F - |[DA71383B{20.07 12:38:31|1
021 RO 23 638970F DAGEA27A(20.07 12:38:41|1
022 RO 23 630591F DAG6EA34C|(20.07 12:38:48|1
023 RO 23 807526F DAG6EA41A(20.07 12:39:28|1
024 RO 23 638978F DAG6EA3E3(20.07 12:39:34 |1
025 RO 23 630360F “|DAGEA2C7(20.07 12:39:461
026 RO 23 630587F DAGEA2AB|(20.07 12:40:18|1
027 RO 23 630342F DA6EA36A|20.07 12:40:33(1
028 RO 23 639825F DAG6EAS0A}20.07 12:40:39(1
029 RO 23 630385F DABEA56D|{20.07 12:40:46|1
030 RO 23 638922F DAGEA297'|20.07 12:40:58(1
031 RO 23 630377F DA430F90(|20.07 12:41:04 |1
032 RO 23 630502F DA71383E|20.07 12:41:141
033 RO 23 804078F DAGEA49A|20.07 12:41:21}1
034 RO 23 638944F DAGEA2F7120.07 12:41:29]|1
035 RO 23 638969F DAGEA2FD{20.07 12:41:44 |1
036 RO 23 630390F DA5924DB(20.07 12:41:49|1
Versiune SW : RO-1.9 Cod concurs : 61120 Serie ceas : 403109
Antena Club : Benzing 48907244 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 8000A3B6
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Cod columbofil:

04 .Concurs

05320 749666

.07.24 12:35:

.07.24 12:35:
.07.24 17:22:

Columbofil

Loc lansare

‘Longitudine

00 GPS
02 +002
01

GPS+03h

MARATON VEST

638981F
630516F
638851F
630353F
802619M
630563M
630543M
639803M
630572M
630346M
630381M
630504M
638968M
802605M
807535M
630548M
630514M
638971M

Nr.inel
senzor
DAGEA4BE
DAGEA4E4
DAGEA2AD
DAGEASSD
DA41060D
DA672484
DAG67A38B
DA3DA444
DA67A3C4
DAGT7A47C
DA48EBAY9
DA67A60C
DA41062F
DA6T7A4A5
DA67A46C
DAG6T7A4F1
DA672476
DA4103Ce6

Imbarcare
Data Ora

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M3
Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
Crt

037 RO 23
038 RO 23
039 RO 23
040 RO 23
041 RO 23
042 RO 22
043 RO 23
044 RO 23
045 RO 23
046 RO 23
047 RO 23
048 RO . 23
049 RO 23
050 RO 23
051 RO 23
052 RO 23
053 RO 23
054 RO 23
Semnaturi

Crescatpr

Comisia control

e
Pt Prow]d e

REVER Viodey

FLERLTS CLASTI

Comisia imbarcare

Cod concurs
Benzing 48907244 SW-4.5 HW-8.0

Versiune SW
Antena Club
1:48907244

RO-1.9

61120

Serie ceas
Autorizare

Pag.

403109
8000A3B6

2/2



